令和５年６月７日

ＰＴＡ会員 各位

                                 那 覇 市 立 石 田 中 学 校

                                       校       長         棚原 歩

                                         PTA 会長       西  佐矢加

                                             ＜公印省略＞

                                        保健体育部長     嘉手納  久

 第４３回 那覇市ＰＴＡバレーボール大会の参加募集について

     梅雨の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、平素より本校ＰＴＡ活動・諸

行事へのご理解とご協力を賜り、感謝申し上げます。

     さて、みだしのとおり「那覇市ＰＴＡバレーボール大会」が４年ぶりに開催されます。

     会員同士の親睦を図ることを目的としてますので、初心者練習のみの参加、当日の応援のみでも大

歓迎 です。多くの皆さまのご参加をお待ちしております。

                                記

１ 日   時  ： 令和５年７月２日（日）  ９：００～

      ２ 開催場所  ： 那覇市民体育館

    ３ 練習日程    ： 令和５年６月１５日・２２日・２９日  １９：３０～

    ４ 練習場所  ：  石田中学校体育館 （識名小と合同練習）

        ５ 服   装  ： 運動ができる軽装・体育館シューズ・タオルなど

       ※申込書は６月１５日(木)の練習時か担任の先生へ提出お願いします。

                切  り  取  り

                那覇市ＰＴＡバレーボール大会参加申込書

 参加保護者名：             連絡先（              ）

 （生徒氏名）  年  組   番：

申し込み 担任 → ＰＴＡ事務へ（６/２０ 締切）